

DAN-INJECT ApS

Sellerup Skovvej 116
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2018

Jørgen Lund Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAN-INJECT ApS
Sellerup Skovvej 116
7080 Børkop

CVR-nr: 15388447

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af produktion, salg og udvikling af produkter til veterinært brug, primært vedrørende våben til bedøvelse af vildtlevende dyr samt dyr i fangenskab m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Alle udviklingsprojekter er afholdt over driften. Selskabets betydelige goodwill og rettigheder, blandt andet i form af tegningsmateriale på selskabets gennemprøvede produkter er regnskabsført til kr. 0.

Årets resultat andrager kr. 2.787.210, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 19.384.126 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.157.705	5.512.564
Personaleomkostninger	1	-1.330.871	-1.445.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-216.294	-290.281
Resultat af ordinær primær drift		3.610.540	3.776.938
Andre finansielle indtægter		-35.316	265.343
Ordinært resultat før skat		3.575.224	4.042.281
Skat af årets resultat	3	-788.014	-936.860
Årets resultat		2.787.210	3.105.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Uddelinger		3.000.000	0
Overført resultat		-312.790	3.005.421
I alt		2.787.210	3.105.421

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637.276	127.675
Materielle anlægsaktiver i alt	4	637.276	127.675
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		697.276	187.675
Fremstillede varer og handelsvarer		204.164	167.037
Varebeholdninger i alt		204.164	167.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.856	423.569
Tilgodehavende skat		677.404	26.452
Andre tilgodehavender		562.828	101.294
Tilgodehavender i alt		1.889.088	551.315
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.106.486	8.167.930
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.106.486	8.167.930
Likvide beholdninger	5	6.037.789	14.217.203
Omsætningsaktiver i alt		19.237.527	23.103.485
Aktiver i alt		19.934.803	23.291.160

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		19.159.126	19.471.916
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		19.384.126	19.696.916
Modtagne forudbetalinger fra kunder		293.833	220.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.991	203.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	176.853	3.170.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.677	3.594.244
Gældsforpligtelser i alt		550.677	3.594.244
Passiver i alt		19.934.803	23.291.160

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	19.471.916	100.000	19.696.916
Betalt udbytte		-3.000.000	-100.000	-3.100.000
Årets resultat		2.687.210	100.000	2.787.210
Egenkapital, ultimo	125.000	19.159.126	100.000	19.384.126

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	1.205.941	1.250
Pensionsbidrag	107.011	172
ATP og andre sociale bidrag	17.919	23
	<u>1.330.871</u>	<u>1.445</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Bygninger, af- og nedskrivninger	0	255
Driftsmidler og inventar, afskrivninger m.v.	216.294	35
	<u>216.294</u>	<u>290</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	788.040	944
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-26	-7
	<u>788.014</u>	<u>937</u>

Selskabet har betalt kr. 1.465.444 i aconto selskabsskat for indkomståret 2017 og selskabet har modtaget selskabsskat retur med kr. 26.478 vedrørende selskabsskat for tidligere år.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	1.188.951
Tilgang	725.895
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.914.846
Af- og nedskrivning primo	1.061.276
Årets af- og nedskrivninger	216.294
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.277.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	637.276

5. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	6.037.789	14.217
	6.037.789	14.217

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2013	125.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 Tkr.
Skyldig udbytteskat	0	2.700
Skyldige feriepenge	22.799	24
Feriepengeforpligtelse i øvrigt	85.000	85
Indeholdt A-skat m.v.	66.652	51
Skyldig ATP-bidrag m.v.	2.402	8
Huslejedeposita m.v.	0	302
	176.853	3.170

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består af produktion, salg og udvikling af produkter til veterinært brug, primært vedrørende våben til bedøvelse af vildtlevende dyr samt dyr i fangenskab m.v.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Alle udviklingsprojekter er afholdt over driften. Selskabets betydelige goodwill og rettigheder, blandt andet i form af tegningsmateriale på selskabets gennemprøvede produkter er regnskabsført til kr. 0.

Årets resultat andrager kr. 2.787.210, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 19.384.126 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

10. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejeaftale på sædvanlige opsigelsesvilkår. Den årlige husleje andrager i størrelsesordenen kr. 124.000.

Selskabet har indgået en leasingaftale på en varevogn. Leasingaftalen er en såkaldt finansiel leasingaftale, der er indgået for en kortere årrække. Den årlige leasingafgift andrager i størrelsesordenen kr. 41.000.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Jørgen Lund Jørgensen, 7080 Børkop.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse, der tillige er eneanpartshaver. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4